

Trine Hansen Holding ApS

Grønnegade 91, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 21 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Trine Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Hansen Holding ApS Grønnegade 91, 3. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 21 92 89
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Trine Hansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Party In A Box ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-322.700	287.382
Øvrige finansielle omkostninger	-8.986	-3.515
Resultat før skat	-337.936	277.617
1 Skat af årets resultat	1.719	1.386
Årets resultat	-336.217	279.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-322.700	288.222
Disponeret fra overført resultat	-13.517	-9.219
Disponeret i alt	-336.217	279.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.290.767	1.613.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.290.767	1.613.467
Anlægsaktiver i alt	1.290.767	1.613.467
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	1.719	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	174.090
Tilgodehavender i alt	41.719	174.860
Omsætningsaktiver i alt	41.719	174.860
Aktiver i alt	1.332.486	1.788.327

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.302	344.002
Overført resultat	1.194.776	1.208.293
Egenkapital i alt	1.256.078	1.592.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.158	16.308
Selskabsskat	0	173.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.408	196.032
Gældsforpligtelser i alt	76.408	196.032
Passiver i alt	1.332.486	1.788.327
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	40.000	344.002	1.208.293	1.592.295
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-322.700</u>	<u>-13.517</u>	<u>-336.217</u>
	<u>40.000</u>	<u>21.302</u>	<u>1.194.776</u>	<u>1.256.078</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.386	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.719</u>	<u>0</u>	
	<u>-1.719</u>	<u>-1.386</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.269.465</u>	<u>1.269.465</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>1.269.465</u>	<u>1.269.465</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	344.002	55.780	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-322.700</u>	<u>288.222</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>21.302</u>	<u>344.002</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.290.767</u>	<u>1.613.467</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Party In A Box ApS, Egå	75 %	<u>1.721.024</u>	<u>-430.266</u>
		<u>1.721.024</u>	<u>-430.266</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
